X-MAT PASPAS VW TOUAREG 2010-2018 PXM-
VW24 1 ₺

168,00 %18 ₺ 168,00

X-MAT PASPAS VOLKSWAGEN T-ROC 2017 PXM-
VW41 2 ₺

168,00 %18 ₺ 336,00

TOPLAM 430 ₺ 67.677,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 67.677,00

%18 KDV ₺ 10.781,46

%8 KDV ₺ 622,40

GENEL TOPLAM ₺ 79.080,86

YALNIZ: YETMIŞ DOKUZ BIN SEKSEN TÜRK LIRASI SEKSEN ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr